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SOBRAL
MAPA COMPARATIVO - AQUISIQAO DE MOBILIARIO

LOTE 1

DB AMBIENTES CORPORA TIVOS
imUSTRl E COMERCIO DE MOVEIS

LTDA

PROSPACE SOLDCOES E
SERVIQOS LTDA-ME

Valor Registrado

cm Ata de Adesao
R.A OFFICE &

REPRESENTACOESDescriÿao QuantitativeItem

Valor TotalValor TotalValor UnitarioValor Unitario Valor Total Valor Unitario Valor Total

Mesa em L com conexao gota

rnedindo 2 1 00 x 1650 \

740mm
R$ 3.750,00R$ 34.520.00RS 31.504.00 RS 4.315,00RS 33.000.00 RS 3.938.008 RS 4.125,0001

RS 2.600.00RS 3.174.00RS 43.470.00 RS 47.610.00RS 3.036.00 RS 45.540.00 RS 2.898.00Mesa em L com paineis altos
medindo 1500 x 1500 x 740mm

02 15

RS 2.760.00RS 1.380.00 RS 11.040.00RS 10.560.00 RS 1.260.00 RS 10.080,00Mesa linear complement
medindo 600 x 600 x 740min

RS 1.320.0003 8

Armario baixo com portas de
correr, medindo 900 x 475 x
740mm

RS 1.200,0024.656,00RS 770.50 RSRS 737.00 RS 702,45 RS 22.478,40RS 23.584,003204

Armario medio com portas de
correr, medindo 900 x 475 x
1 100mm

RS10.925,00 669,00RS 1.092.50 RSRS 997.50 RS 9.975.00RS 1.045.00 RS 10.450.001005

Armario alto com portas de
correr, medindo 900 x 475 x
1600mm

RS 950,00RS 1.437.50 R$ 1 15.000.00RS 1.375,00 RS 1.312.50 RS 105.000,00RS 110.000,008006

Gaveteiro volante 3 gavetas e
01 vao medindo 400 x 525 x
600mm

RS 1.250,00RS 655.50 RS 5.244.00RS 627.00 RS 598,50 RS 4.788.00RS 5.016,00807

RS 570.00RS 21.413.00RS 20.482.00 RS 2.793.00 RS 19.551.00 RS 3.059.00Mesa em L com paineis alios
medindo 1350 x 1350 x 740mm

RS 2.926.0008 7
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SOHRAl
Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Niicleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisiÿoes Publicas e Administrate) Patrimonial

COTAgAO DE PREgO

RAZAO SOCIAL: PRO SPACE SOLUgOES E SERVigOS LTDA - ME

CNPJ: 26.389.590/0001-80
ENDEREgO: Rua Guaipa, 778- si 153 - B1 2 - Vila Leopoldina -Sao Paulo - SP

Prezados Senhores, conforme solicitado segue nossa proposta para o fornecimento de mobiliario em
geral.

VALOR
TOTAL (R$)

VALOR
UNIT. (R$)ESPECIFICACAO QTD.ITEM

Mesa em L com conexao gota medindo 2100 x

1650 x 740 mm
0801 4.125,00 33.000,00

Mesa em L com paineis altos medindo 1500 x

1500 x740 mm
1502 45.540,003.036,00

Mesa linear complemento medindo 600 x 600 x

740 mm
0803 10.560,001.320,00

Armario baixo com portas de correr, medindo 900

x475 x 740 mm
3204

737,00 23.584,00

Armario medio com portas de correr, medindo

900x475x1100
1005

1.045,00 10.450,00

Armario alto com portas de correr, medindo 900 x

475 x 1600 mm
8006

1.375,00 110.000,00

Gaveteiro volante 3 gavetas e 01 vao medindo 400

x 525 x 600 mm
0807

627,00 5.016,00

Mesa em L com paineis altos medindo 1350 x
1350x740

0708
2.926,00 20.482,00

258.632,00TOTAL ISits'M

Pro Space Solupoes e Servipos Ltda. - ME
Rua Guaipa, n° 778 si 153 bl 2 -Sao Paulo-SP -CEP 05089-000

Fones: (11) 99636 1199 / 98236 1199 - E-mail: prospace.solucoes@gmail.com
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PREF RADE
Condigoes Gerais: ROBRAl

60 (sessenta) Dias

05 (Cinco) Anos.

Permanente e Local.

Incluso Nos Pregos.

c/entrega.

60 (Sessenta) Dias.

Prazo De Entrega:

Garantia Dos Produtos:

Assistencia Tecnica:

Impostos E Demais Tributos:

Pagamento:

Validade Da Proposta:

<16.389.590 10001 -8(P
PRO SPACE SOLUQ0ES
E SERV1QOS LTDA. -ME

Rua Guiipi, 778 * Bl. 2 - 8. 153

Vila LaofMridtot •CEP 05089-000

L. SAO PAULO - 8f> .J

Atenciosamente

Francisco Antonio Domenes

Socio Proprietario

Pro Space Solugoes e Servigos Ltda. - ME

CNP] n2 26.389.590/0001-80

Pro Space Solugoes e Servigos Ltda. - ME
Rua Guaipa, n° 778 si153 bl 2-Sao Paulo -SP-CEP 05089-000

Fones: (11) 99636 1199 / 98236 1199 - E-mail: prospace.solucoes@gmail.com



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobrai - SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO03/09/2019

PRHFtlTDRA 0E

SGBRAL Sheila Alves Paula <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

/£OO~Gÿ
£ 'i

X Wc mSOUCITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO
-I

o2 mensagens ftr.

26\a0 19 09:45Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Bom dia,
Solicito orgamento para MOBILlARIO, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att,

Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administragao
Patrimonial
(88) 99800-0560 / 3677-1235

f; r CURIA i) r

jOBRAL

nisstfi

m SOUCITAQAO DE ORQAMENTO - MOBILIARIO.docx
'x£i 16K

3 de setembro de 2019 10:32Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Bom dia

Segue proposta conforme solicitado.

Atenciosamente

111 .--1 3I
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

m PROPOSTA MOBILIARI02.pdf

“ 599K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar45387714817367706&simpl=msg-a%3Ar-630541... 1/1
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SOBRAL Sheila Alves Paula <sheiia.alves@j •v.br>'ÿm
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SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO H

7 mensagens
™EW0E,

26 de agbsto de 201jM)9:47Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Bom dia,
Solicito orpamento para MOBILlARIO, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att

B Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisipdes Publicas e Administragao
Patrimonial
(88) 99800-0560 / 3677-1235

s> « t: I ( I: r u « A b K

SOBRAL

m SOLICITAgAO DE ORQAMENTO.docx
-1 15K

3 de setembro de 2019 10:37Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ee.gov.br>

Bom dia

Segue proposta conforme soliciiado.

Sds
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

PROPOSTA PAINEIS.pdf
593K

Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

3 de setembro de 2019 10:40

Bom dia!
acuso recebimento.



Grata.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

/AO Gxi
13 de sÿtfembro de 2

|112
PREFE

13:46Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br> -V

rn,O
RADE
ALso

Boa tarde Sheila

Seguem as propostas com as alterapfies que vc me solicitou,

Atenciosamente

ii

SPACEt

Rliiiii1#J1 m

3 anexos

mh PROPOSTA PAINEIS.pdf

“ 592K

frt PROPOSTA M0BILIARI02.pdf
J 598K

mh PROPOSTA MOBILIARIO.pdf
605K

25 de novembro de 2019 14:43Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Boa tarde!
Solicito revalidagao do orgamento, que nos foi fornecido.

Fico no aguardo,

Att,

JTexto das mensagens anteriores oculto]

m Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celuia de Compras

c K f u r u it A it e Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administragao
Patrimonial
£88) 98132-6202 3677-1235SOBRAL

25 de novembro de 2019 15:13Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>



Boa tarde

O0
Revalidados os orgamentos nesta data e estamos a disposigao para maiores esdarecimentos necessarios. 'UU.

ilc3UJ
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rEs»°EAtenciosamente
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De: Sheila Alves Paula Melo [mailto:sheila.alves@sobral.ce.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 25 de novembro de 2019 14:44

Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

25 de novembro de 2019 15:36

Boa tarde

s Revalidamos os orgamentos nesta data por mais 60 (sessenta) dias e estamos a disposigao para maiores esdarecimentos necessarios.

[Texto das mensagens anteriores ocuito]
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Office & Representagoes Hi p
PREFE A DE

FOBffAlTERESINA 02 DE SETEMBRO 2019A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE

A/C

SHEILA ALVES DE MELO

Prezados Senhores(a)

Atendendo vossa solicitagao, apresentamos-lhes a seguir nossa proposta para

fornecimento de mobiliario em geral pensando sempre na satisfagao do cliente.

Oferecendo servigos do mais alto estilo e design, obedecendo a normas de ergonomia

e conforto, visando o bem estar de nossos usuarios. Isso faz de nossa empresa uma

referenda de mercado, estando presente junto aos mais conceituados escritorios de

arquitetura do pais.

MOBILIARIO

DESCRICAO V. UNITARIO V.TOTALQUANT.ITEM

MESA EM "L" COM
CONEXAO
MEDiNDO

2100X1650X740MM

GOTA
31.504,003.938,000801

MESA EM "L" COM
PAINEIS
MEDINDO
1500X1500X740MM

ALTOS
43.470,002.898,001502

LINEARMESA
COMPLEMENTO
MEDINDO
600X600X740MM

10.080,001.260,000803

ARMARIO BAIXO COM
PORTAS DE CORRER,

MEDINDO

900X475X740MM

22.478,40702,453204

ARMARIO MEDIO COM
PORTAS DE CORRER,

MEDINDO
900X475X1100MM

997,50 9.975,0005 10

ARMARIO ALTO COM

PORTAS DE CORRER,

MEDINDO
900X475X1600MM

80 1.312,50 105.000,0006

Av. Jornalista Josfpio Lustosa - Q: 26 C: 21
Bairro Mocambinho I - Teresina-PI. CEP-64Q1G

(86) 3224-2343 / (86
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33 14,1 Hh rr’,GAVETEIRO VOLANTE

03 GAVETAS E 01 VAO
MEDINDO
400X525X600MM

PREFE A DE
SO

4.788,00598,500807

MESA EM "L" COM
PAINEIS
MEDINDO
1350X1350X740MM

ALTOS
2.793,00 19.551,000708

R$ - 246.846,40

R$ 246.846,40VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

MURILO MENESES DE AMORIM NETO

VALIDADE DA PROPOSTA - 15 (QUIZE) DIAS

PRAZO DE ENTREGA-60 (SESSENTA) DIAS

GARANTIA-05 (CINCO) ANOS

DESPESAS COMO FRETE,MONTAGEM E IPI INCLUSAS

I
IAv. Jornalista Josipio Lustosa - Q: 26 C: 21

Bairro Mocambinho I - Teresina-PI. CEP-6401G

(86) 3224-2343 / (86,
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS02/09/2019

D E

•ftSOBRAL Sheila Alves Paula <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

0°
M 'U

SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS LU m111x H
2 mensagens rn,o——......rnE'FE

26 de ahost&(Wÿiaÿ9:50
DE

Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: murilomneto@hotmail.com

Bom dia,
Solicito orgamento para mobiliario e cadeiras, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att,

* Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celuia de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administragao
Patrimonial
(88) 99800-0560/3677-1235

'-*4 U r HTUHA i> L

30BRAI.

g* SOLICITAQAO DE ORQAMENTO.docx
16K

Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula IL4eJo-<sheiiavalves@sobral.ce.gov.br>

2 de setembro de 2019 12:46

Prezada Sheila, Bom dia

>gue proposta comercial conforme solicitada.

Grato pela atengao.

Murilo Meneses de Amorim Neto

R.A OFFICE E REPRESENTACQES

Avenida Jornalista Josfpio Lustosa / Quadra 26 casa 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

De: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 26 de agosto de 2019 10:50
Para: murilomneto@hotmail.com <murilomneto@hotmail.com>
Assunto: SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILIARIO E CADEIRAS

[Texio das mensagens anteriores oculto]

m Dod.pdf
804K

https://mail.google.com/mail/u/Q2ik-l72dL9l£34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8904142954835316269&simpl=msg-a%3Ar-5448... 1/2
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TERESINA 02 DE SETEMIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE

A/C

SHEILA ALVES DE MELO

Prezados Senhores(a)

Atendendo vossa so1icita<;ao, apresentamos-lhes a seguir nossa
proposta para fornecimento de mobiliario em geral pensando sempre
na satisfagao do cliente. Oferecendo services do mai s alto estilo
e design, obedecendo a normas de ergonomia e conforto, visando o
bem estar de nossos usuarios . Isso faz de nossa empresa utna
referenda de mercado, estando presente junto aos mais
conceituados escritorios de arquitetura do pais.

MOBILIARIO

DESCRICAOITEM V.TOTALQUANT. V. UNITARIO

MESA: EM .;! "t" ! COM
CONEXAO GOTA MEDINDO

2100X1650X740MM

3.938,0001 31.504,0008

MESA EM "L" COM”PAINIIS
ALTOS

1500X1500X740MM

02 MEDINDO 43.470,0015 2.898,00

MESA LINEAR
COMPLEMENTQ MEDINDO03 1.260,00 10.080,0008

600X600X740MM

ARMARIO
'

8AIX0 COM

PORTAS DE CORRER,

MEDINDO

900X475X740MM

04 32 702,45 22.478,40

AR MARIO
~......MiDIO COM

PORTAS DE CORRER,

MEDINDO

900X475X1100MM

05 9.975,0010 997,50

ARMARtcT ALTO COM

PORTAS DE CORRER,

MEDINDO

900X475X16GQM M

105,000,00 / . i

dL
06 1.312,5080

Av. Jomalista Josipio Lustosa - Q: 26 C: 21
i T+**i*eX*x+* oi rco l ArsArsk A
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SflWAL
DEHKETEIRO VOLANTE 03

GAVETAS E 01 VAO

MEOINDO

400X525X600MM

4.788ÿ598,500807

MESA EM "L" COM PAINEIS

MEDINDO 19.551,002.793,0007ALTOS

1350X1350X740MM

08

R$ - 246.846,40

R$ 246.846,40VALOR GLOBAL DA PROPOSTA-,

7
/

(Mft/a
SES DE AlMORIM NETORILO

/
/

i

VALIDADE DA PROPOSTA - 15 (QUiZE) DIAS

R. k, OFFICE EREI
CNPJ: 26.732.1

:S
11.PRAZC) DE ENTREGA -60 (SESSENTA) DIAS n

Muriio MeneksJe krtpfim SetH
Dfretof Comercfat KGARANTIA-05 (CINCO) ANOS V

DESPESAS COMO FRETE,MONTAGEM E IPI INCLUSAS

Av. Jornalista Josfpio Lustosa - Q: 26 C: 21
Bairro Mocambinho i - Teresina-PI. CEP-64CLLG

'



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE28/11/2019

f SOBRAL Sheila Alves Paula <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

O0 gA

kPROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE
¥ m m

5 mensagens H
rnrO-

3 de set<Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

/14
X'

Boa tarde Sheila

Segue orgamentos com datas atualizadas.
Peqo desculpas pelo equivoco.

Favor acusar recebimento.

Murilo Meneses de Amorim Neto

R.A OFFICE E REPRESENTACQES

Avenida Jornalista Josfpio Lustosa / Quadra 26 cases 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

3 anexos

ORQAMENTO_1.docx
™ 253K

ORQAMENTO_2.docx
252K

m ORQAMENTO_3.docx
252K

Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>

25 de novembro de 2019 14:46

a tarde,
oolicito revalidagao dos orgamentos que nos foi fornecidos.

Aguardo seu retorno.

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

t Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestae de Aquisigoes Publicas e Administragao
Patrimonial
(88) 98132-6202 3677-1235

t it r f r. » t H«A »K

SOBRAL

Murilo Neto <muri!omneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

25 de novembro de 2019 16:21

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643682781011817749&simpl=msg-f%3A1643682 .. 1/3



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE28/11/2019

Boa tarde, Sheila

0° G4Revah'do os valores no anexo da proposta comercial.
'Uk

rO

Duvidas me mantenho a disposigao. rn,o
A DF-PREFE

SO

Murilo Meneses de Amorim Neto

Avenida Jornalista Josipio Lustosa / Quadra 26 casa 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

De: Sheila Alves Paula Melo <sheila,alves@sobral.ce.gov,br>
Enviado: segunda-feira, 25 de novembro de 2019 15:46

Para: Murilo Neto <nnurifomriefo@hotmail.com>
Assunto: Re: PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Murilo Neto <murilomneto@hotmai!.com>_

26 de novembro de 2019 09:09

Bom dia,
Apos analise do orgamento que nos foi fornecido, foi identificado a ausencia de dados da empresa (CNPJ), no preambulo da
proposta, dados esses, que e de suma importancia para identificagao da empresa.
Solicito a inclusao da informagao supracitada.

Grata por sua atengao, fico no aguardo de seu retorno.

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

ga ORQAMENTO_1.docx
™ 253K

rfs ORQAMENTO_2.docx
252K

m ORCAMENTO_3,docx
252K

Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

27 de novembro de 2019 16:13

Boa tarde, Sheila

Reitero a validade da proposta em anexo por mais 60 dias uteis.

Pego que acuse o recebimento

Att,

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643682781011817749&simpl=msg-f%3A1643682... 2/3



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE

Murilo Meneses de Amorim Neto

R.A OFFICE £ REPRESENTACOBS

Avenida Jornalista Josfpio Lustosa / Quadra 26 casa 21

Teresina-Pi (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

28/11/2019

0°

U1 m12*x
O OT

eeRA OF.PREFE
SO L

De: Sheila Alves Paula Melo <sheila,alves@sobral.ce.gov.br>
Enviado: terga-feira, 26 de novembro de 2019 10:09

Para: Murilo Neto <murilomneto@hotmaH.com>
Assunto: Fwd: PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ms proposta comercial.pdf

“ 4683K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643682781011817749&simpl=msg-f%3A1643682... 3/3
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Sao Paulo, 28 de Agosto de 2019

Proposta ns M_150.853A_19

A

SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E TRANSPARENCY

Sobral/ CE

Att.: Srta. Sheila Melo

Chefe de Nucleo da Celula de Compras

Prezados Senhores, dando prosseguimento aos nossos entendimentos comerciais, e conforme solicitapao,

apresentamos custos e condipoes gerais para fornecimento dos produtos especificados, conforme segue.

VALOR

UNITARIO
VALOR TOTALQTDOBJETOITEM

MESA EM "L" COM CONEXAO GOTA MEDINDO

2100X1650X740MM
R$ 4.315,00 R$ 34.520,000801

MESA EM "L“ COM PAINEIS ALTOS MEDINDO

1500X1500X740MM
R$ 47.610,00R$ 3.174,001502

MESA LINEAR COMPLEMENTO MEDINDO

600X600X740MM
R$ 1.380,00 R$ 11.040,000803

ARMARIO BAIXO COM PORTAS DE CORRER, MEDINDO

900X475X740MM
R$ 24.656,00R$ 770,503204

ARMARIO MEDIO COM PORTAS DE CORRER, MEDINDO

900X475X1100MM
R$ 1.092,50 R$ 10.925,001005

ARMARIO ALTO COM PORTAS DE CORRER, MEDINDO

900X475X1600MM
R$ 115.000,00R$ 1.437,508006

GAVETEIRO VOLANTE 03 GAVETAS E 01 VAO MEDINDO

400X525X600MM
R$ 5.244,00R$ 655,500807

COM PAINEIS ALTOS MEDINDO"L"MESA
1350X1350X740MM

EM
R$ 21.413,00R$ 3.059,000708

R$ 270.408,00TOTAL

• Total Geral dos Produtos: R$270.408,00 (Duzentos e setenta mil e quatrocentos e oito reais)

• Impostos: Indusos.

• Frete e montagem: Inclusos.

• Validade da proposta: 60 dias corridos.

Atenciosamente,

Rodrigo Bacelar

Socio-Diretor Comercial

e-mail: rodrigo(5)ddiv.com.br

(11) 3031-0144

DB Ambientes Corporativos Industria e Comercio de Moveis Ltda / CNPJ: 33.585.494/0001-72
Enderepo: Rua Frei Belino Maria Treviso, 191 - Boneca do Iguapu - Sao Jose dos Pinhais - PR - CEP: 83.040-540
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SOBRAL Sheila Alves Paula <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
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SOUCITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILIARIO Hi mmX
3 mensagens rn1o

26 deNmo§1Sÿ20iy09:59Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: rodrigo@ddiv.com.br

Bom dia,
Solicito orqamento para MOBILIARIO, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att,

gift
B Sheila Alves Paula Melo

Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisifoes Publicas e Administrapao
Patrimonial
(88) 99800-0560 / 3677-1235

B ruiBXA » e

30BRAI.
t R
7?

SOLICITAQAO DE ORQAMENTO - MOBILlARIO.docx
16K

3 de setembro de 2019 15:49Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde Srta. Sheila,

Atendendo a sua soiicitagao, segue anexo orqamento seguindo os itens e as quantidades demandadas.

At.,

II
**ÿ**ÿ*% rodtlQOÿddNLcarabr

ti3031-aw .ÿ v i/ws-
wiÿddiv,cantor

RODRIGO
BACELAR

III

Owetor commxM Av. Bngadeiro Fact# I ;ma, SS8 - Safa 41

Ptftvetfos. Ste - SPD’Diu m

(Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5255025576652765672&simpl=msg-a%3Ar-3783... 1/2
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« PROPOSTA_SOBRAL_MOVEIS.pdf

“ 643K
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3 de gWtembro de 2019~-f 5:51Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Para: Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>

Boa tarde!
Acuso recebimento.

Grata.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mai!.goog!s.com/mai!/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5255025576652765672&simpl=msg-a%3Ar-3783... 2/2
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De: Sheila Alves Paula Melo [mailto:sheila.alves@sobrai.ce.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 26 de agosto de 2019 09:59

Para: rodrigo@ddiv.com.br
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PARA MOBILlARIO

Bom dia,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

PROPOSTA_SOBRAL_MOVEIS.pdf
1 645K

25 de novembro de 2019 14:35Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>

Boa tarde!
Solicito revalidagao da cotagao que nos foi fornecido.

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]. . . [Texto das mensagens anteriores oculto]

(88) 98132-6202 3677-1235Jim
I I U U « A n l:

SOBRAI

25 de novembro de 2019 14:40Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde Sheila,

a v.sa. solicitagao revalido a proposta anteriormente apresentada por mais 60 dias.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5255025576652765672&simpl=msg-a%3Ar-3783... 3/3


